
 

 

  
 

IDEJU māja 

Darbības programma 

LATVIJAS UN ŠVEICES SADARBĪBAS PROGRAMMAS LĪDZFINANSĒTĀS 

PROGRAMMAS „Atbalsts jaunatnes politikas attīstībai attālos vai mazattīstītos Latvijas reģionos” 

Aktivitātes nosaukums 

„Multifunkcionālu jaunatnes iniciatīvu centru izveide”   

Projekta mērķi 

1. Sekmēt jauniešu neformālo izglītību un starptautisko sadarbību, nodrošinot semināru norises 

un nakšņošanas iespējas; 

2. Sekmēt jauniešu brīvā laika pavadīšanas un neformālās izglītības iegūšanas iespējas, 

uzlabojot IDEJU MĀJAS telpu kvalitāti; 

3. Sniegt jauniešiem aktuālu un saistošu informāciju, izveidojot jauniešu informācijas centru. 

Projekta apraksts 

Projekta ietvaros tika izveidota un pilnveidota semināru un apmācību norisei nepieciešamā 

infrastruktūra – semināra un apmācību telpa (max 50 cilvēkiem), telpas nakšņošanai (max 30 

cilvēkiem), sanitārie mezgli (tualetes, dušas), virtuve. Nakšņošanas iespēju nodrošināšanai, tika izbūvēts 

ēkas 2.stāvs, kurā būs iespējams, gan nakšņot, gan izmantot izbūvētās telpas dažādām aktivitātēm. 

Pēc projekta īstenošanas IDEJU MĀJĀ būs iespēja organizēt dažādus informatīvus un izglītojošus 

pasākumus jauniešiem, jaunatnes darbiniekiem, kā arī citiem interesentiem (semināri, diskusijas, 

tematiskie vakari, apmācības u.c.), piedāvājot nakšņošanas iespējas. Izveidotā infrastruktūra sniegs 

iespēju veidot starptautiskas jauniešu apmaiņas un apmācību projektus. IDEJU MĀJA būs iespēja 

uzņemt un izmitināt ārvalstu delegācijas, kā arī jauniešu grupas no citām Latvijas pašvaldībām.  

Projekta īstenošanas vieta  Aizputes pilsēta, Katoļu iela 5. 

Finanšu instruments  Latvijas – Šveices sadarbības projekts 

Kopējais finansējums EUR 117 719.62 

Latvijas - Šveices fonda finansējums EUR  102 379.70 

Pašvaldības finansējums  EUR 15 339.92 

Ieviešanas laiks 2015. gads 

Finansējuma saņēmējs    Aizputes novads 

Sadarbības iestāde  JAUNATNES STARPTAUTISKO PROGRAMMU AĢENTŪRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


